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Interpelacje, składane w sprawach o istotnym znaczeniu dla gminy oraz zapytania, dotyczące aktualnych
problemów gminy i uzyskania informacji o ich stanie faktycznym, to jedne z narzędzi pracy radnych miasta
Krakowa. Zapraszamy do przeglądu tematów 23 interpelacji, które w terminie od 7 do 11 kwietnia złożyło 13
radnych.

Michał Drewnicki interweniuje w sprawie reklam umieszczonych przez firmę realizującą remont
torowiska tramwajowego na ul. Franciszkańskiej.

Łukasz Maślona interpeluje do Prezydenta w sprawach ciągłości ekologicznej krakowskich rzek;
remontu Kossakówki oraz działalności spółki Trasa Łagiewnicka i koncepcji Tras Pychowickiej
i Zwierzynieckiej.

Eliza Dydyńska-Czesak złożyła interpelacje dotyczące działań Urzędu Miasta Krakowa wobec
problemu motorowerów poruszających się po chodnikach oraz ścieżkach rowerowych oraz w sprawie
uchwały Rady Miasta Krakowa nr XXII/522/25 z 26 marca 2025 r. dotyczącej ustalenia nowego
brzmienia statutu Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila” w Krakowie.

Grzegorz Garboliński interpeluje w sprawach rozbudowy ul. Łamanej; budowy tężni solankowej przy
ul. Marcowej oraz pomocy miasta dla osób poszkodowanych w pożarze przy ulicy Bochenka 10.

Joanna Hańderek i Małgorzata Potocka wspólnie zwracają się do Prezydenta z prośbą o
przyjrzenie się zasadom wypożyczania i korzystania z elektrycznych hulajnóg w mieście.

Marek Hohenauer wnioskuje do Prezydenta o przedstawienie zmian, jakie Wydział Gospodarki
Komunalnej i Infrastruktury oraz Zarząd Dróg Miasta Krakowa wprowadzają na ulicach Wiślickiej oraz
Srebrnych Orłów. Radny interpeluje także w sprawie utrudnień na ul. Mistrzejowickiej, będących
konsekwencją częściowego otwarcia odcinka drogi ekspresowej S7 i fragmentu północnej obwodnicy
Krakowa. Radny niepokoi się o bezpieczeństwo mieszkańców i pyta o działania, jakie Prezydent
planuje podjąć w tej sprawie.

Tomasz Leśniak składa interpelacje w sprawach znoszenia współwłasności zabudowanych
budynkami wielolokalowymi nieruchomości stanowiących w części własność Gminy Miejskiej Kraków
oraz liczby sprzedanych lokali mieszkalnych na terenie dzielnicy Stare Miasto. Radny prosi także o
informację na temat sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków na
terenie dzielnicy Stare Miasto oraz o wykaz zabudowanych budynkami wielolokalowymi
nieruchomości, stanowiących w części własność Gminy Miejskiej Kraków.

Magdalena Mazurkiewicz porusza w  interpelacji temat zakazu stosowania nagłośnienia
zewnętrznego w restauracjach w związku z wejściem w życie uchwały antyhałasowej.

Aleksandra Owca składa interpelacje dotyczące Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela



Narutowicza oraz spotkania przedstawicieli Prezydenta i Urzędu Miasta Krakowa z zakładami pracy w
sprawie planowanych zwolnień grupowych w Krakowie.

Renata Piętka, mając na uwadze zapewnienie ciągłości drogi od ulicy Zawiłej do Trasy
Łagiewnickiej, interpeluje w sprawie drugiego odcinka drogi zbiorczej 8 Pułku Ułanów, istotnej części
dla całej inwestycji oraz ewentualnej poprawy przepustowości w rejonie Klinów.

Michał Starobrat zwraca się do Prezydenta z prośbą o rozpoczęcie prac zespołu zadaniowego ds.
przebiegu drogi ekspresowej S7 Kraków-Myślenice oraz interpeluje w sprawie zgłoszonej przez
mieszkańca kolejnej wycince drzew na obszarze Wzgórze Madera.

Rafał Zawiślak interpeluje o zapewnienie odpowiedniej liczby przenośnych toalet oraz umywalek na
terenie parku miejskiego Bagry Wielkie na sezon kąpielowy 2025.

Pełna treść interpelacji jest dostępna na stronie Biuletynu Informacji Publicznej.

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26479

